
2

2

2

Edição nº 3684 - Ano 15 - 7 de Abril de 2021

domtdf003684c307042021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 4-537-2021 - LIGTH DISTRIBUIDORA LTDA - ME

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 4-538-2021 - MESCLAR EMPREENDIMENTOS EIRELI

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 5-539-2021 - PEDRINA DE JESUS DUARTE 02104755522

Edição nº 3684 - Ano 15 - 7 de Abril de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO Nº 4-537-2021 - LIGTH DISTRIBUIDORA LTDA - ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000008-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000123/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TEIXEIRA 
DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0005-51.
CONTRATADO: LIGTH DISTRIBUIDORA LTDA - ME. CNPJ: 07.031.394/0001-94.
OBJETO: FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  E  PRESTAÇÃO  DE  
SERVIÇO  (ÁGUA  MINERAL)  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADE  DOS  
DEPARTAMENTOS, ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL E SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DESTE MUNICÍPIO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
40102 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TEIXEIRA DE FREITAS 
2.055 GESTÃO DO FUNDEB 40% - ENSINO FUNDAMENTAL
2.053 – GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
33903000 – Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 1.289,90 (um mil duzentos e oitenta e nove reais e noventa 
centavos).
VIGÊNCIA: 05 de abril de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
DATA: 05 de abril de 2021.

Regiane Chuaith Miranda
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4-538-2021 - MESCLAR EMPREENDIMENTOS
EIRELI

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000008-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000123/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TEIXEIRA 
DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0005-51.
CONTRATADO: MESCLAR  EMPREENDIMENTOS  EIRELI.  CNPJ: 
13.910.719/0001-01.
OBJETO: FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  E  PRESTAÇÃO  DE  
SERVIÇO  (ÁGUA  MINERAL)  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DOS  
DEPARTAMENTOS  E  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  CULTURA  
DESTE MUNICIPIO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
40102 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TEIXEIRA DE FREITAS 
2.053 – GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
33903000 – Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 1.920,00 (um mil novecentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 05 de abril de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
DATA: 05 de abril de 2021.

Regiane Chuaith Miranda
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5-539-2021 - PEDRINA DE JESUS DUARTE
02104755522

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000005-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000321/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEIXEIRA DE 
FREITAS. CNPJ: 14.779.611/0001-94.
CONTRATADO: PEDRINA  DE  JESUS  DUARTE  02104755522.  CNPJ: 
23.025.538/0001-56.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  (COPIA  DE  CHAVES E  CONFECÇÃO DE 
CARIMBO), A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS 
PROGRAMAS, SERVIÇOS E SETORES
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
50101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2.301 -  MANUT. EXEC. AÇÕES DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
33903000 – Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 6.903,00 (seis mil novecentos e três reais).
VIGÊNCIA: 05 de abril de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
DATA: 05 de abril de 2021.

Carla Rodrigues Costa
Secretária Municipal de Assistência Social

Edição nº 3684 - Ano 15 - 7 de Abril de 2021

Chave de verificação: domtdf003684c307042021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3684 - Ano 15 - 7 de Abril de 2021
	domtdf003684c307042021
	SUMÁRIO

